
Domoznanski oddelek
35
URPDNI vestnik 
1996

<0? 2

070.481 (497.12 Ptu j) 11 K
COBISS 06005848,2

i/Mjarfne nftrsšte Mfcp' tjrj ]_ številka 2

Vsebina
1. SKLEP o soglasju k imenovanju ravnate­

ljice Knjižnice Ivana Potrča Ptuj

2. SKLEP o začasnem financiranju prora­
čuna Mestne občine Ptuj v letu 1996

3. SKLEP o imenovanju članov Sveta javne­
ga zavoda Gledališča Ptuj

4. SKLEP o soglasju k imenovanju direk­
torja — koordinatorja Javnega zavoda 
Centra interesnih dejavnosti Ptuj

5. SKLEP o podelitvi priznanja Mestne 
občine Ptuj velike oljenke

1.

MESTNA OBČINA PTUJ
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 17. oktobra 1995 
sprejel naslednji

SKLEP
O SOGLASJU K IMENOVANJU 

RAVNATELJICE KNJIŽNICE IVANA 
POTRČA PTUJ

7.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje so­

glasje k imenovanju Lidije MAJNIK, roj 10. 
februarja 1953, višje knjižničarke, stanujoče 
na Ptuju, Orešje 110, za ravnateljico Knjiž­
nice Ivana Potrča Ptuj.

2.
Soglasje k sklepu o soglasju k imenovanju 

ravnateljice Knjižnice Ivana Potrča Ptuj iz 1. 
točke tega sklepa so podali:

— Občinski svet Občine Majšperk na 
svoji seji, dne 16. 11. 1995;

— Občinski svet Občine Gorišnica na 
svoji seji, dne 16. 11. 1995;

— Občinski svet Občine Zavrč na svoji 
seji, dne 20. 11. 1995;

— Občinski svet Občine Videm na svoji 
seji, dne 21. 11. 1995;

— Občinski svet Občine Dornava na svoji 
seji, dne 23. 11. 1995;

— Občinski svet Občine Juršinci na svoji 
seji, dne 28. 11. 1995;

— Občinski svet Občine Destrnik—Tr­
novska vas na svoji seji dne 30. 11.1 995;

— Občinski svet Občine Kidričevo na 
svoji seji, dne 8.12.1995.

3.
Ta sklep začne veljati 8. 12. 1995 in se ob­

javi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj
Številka: 108-19/95-20
Datum: 8. 1 2. 1 995

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK

3.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 1 1/95) in v zvezi s 5. členom ter 
10. členom Odloka o ustanovitvi javnega za­
voda Gledališče Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 35/95) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. januarja 
1996, sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV SVETA
JAVNEGA ZAVODA GLEDALIŠČA 

PTUJ
7.

Za predstavnika ustanovitelja v Svetu 
javnega zavoda Gledališča Ptuj Mestni svet 
Mestne občine Ptuj imenuje:

— Lidijo MAJNIK, roj. 1953, stanujočo 
Orešje 110 in

— Emila TOMAŠIČA, roj 1939, stanu­
jočega Orešje 144.

2.
Za predstavnika zainteresirane javnosti v 

Svetu javnega zavoda Gledališča Ptuj Mestni 
svet Mestne občine Ptuj imenuje:

— Hildo SLEKOVEC, roj, 1938, stanujočo 
Rimska ploščad 1 4 in

— Boruta FEKONJA, roj 1961, stanu­
jočega Ulica 25. maja 3.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Urad­

nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-16/95-20

Datum: 30.01.1996
Predsednik Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK

2.

MESTNA OBČINA PTUJ
Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni list RS, štev. 77/92, 
57/93 in 14/95) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 23. januarja 1996, 
sprejel

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU
PRORAČUNA MESTNE OBČINE 

PTUJ V LETU 1996 
7. člen

Do sprejema proračuna Mestne občine 
Ptuj za leto 1996 se javna poraba v Mestni 
občini Ptuj financira na podlagi proračuna 
za leto 1995.

2. člen
Sklep prične veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1996.

Številka: 403-191/95-20
Datum: 23. 1. 1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK



7. februar 1996 Številka 2LETO II

4.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 11/95) in 3. odstavka 7. člena Od­
loka o ustanovitvi Javnega zavoda Center in­
teresnih dejavnosti (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj 21. julija 1995 in Občinski sveti: 
Občine Zavrč 28. julija 1995, Občine De- 
strnik-Trnovska vas 3. avgusta 1995, Občine 
Kidričevo 30. avgusta 1995, Občine 
Gorišnica 31. avgusta 1995, Občine Dor­
nava 31. avgusta 1995, Občine Majšperk 
12. oktobra 1995, Občine Videm 12. de­
cembra 1995, sprejeli naslednji

SKLEP
O SOGLASJU K IMENOVANJU 

DIREKTORJA — KOORDINATORJA 
JAVNEGA ZAVODA CENTRA

INTERESNIH DEJAVNOSTI PTUJ
7.

Mestni svet Mestne občine Ptuj in Občinski 
sveti občin: Destrnik-Trnovska vas, Dornava, 
Gorišnica, Juršinci, Kidričevo, Majšperk, 
Videm ter Zgvrč dajejo soglasje k imeno­
vanju Jurija SARMAMA, roj. 22. 1 1. 1963, 
predmetnega učitelja zgodovine in družbeno 
moralne vzgoje, stanujočega na Ptuju, Ka­
juhova ulica 5, za direktorja — koordinatorja 
Javnega zavoda Centra interesnih dejavnosti 
Ptuj.

2.
Sklep začne veljati 12. decembra 1995 in 

se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj

Številka: 108-27/95-20
Datum: 03.01.1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK

5.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 13. in 14. člena odloga o 
priznanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 35/95) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. 1. 1996 
sprejel

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA MESTNE

OBČINE PTUJ VELIKE OLJENKE 
7.

Miranu ZUPANIČU, filmskemu scenaristu 
in režiserju se podeli priznanje Mestne 
občine Ptuj velika oljenka za izredno izrazno 
moč in izvirnost njegovih filmov ter za pos­
redno in neposredno promocijo Ptuja in ok­
olice v slovenskem in evropskem prostoru.

2.
Ta sklep začne vlejati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
Številka: 902-2/96-20
Datum: 30. 1. 1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občjne Ptuj 
Milan CUCEK, s.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: vodje poslanskih skupin v mestnem svetu (LDS, SDSS, SKD, SLS, Zeleni, Desus, ZLSD, KS mesta/neodvisni in SNS/SND). Naklada 10.000 izvodov. Glasilo 
prejmejo gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. Vd. odgovornega urednika Slavko Brglez. Naslov 
uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje: Bojan Vilčnik. Tisk: Perutnina Ptuj, PC Ptujska tiskarna.


